[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

__07.06.2021____ № ____48-р____
О создании рабочей группы по реализации на территории муниципального образования «Город Обнинск» Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

В целях реализации на территории муниципального образования «Город Обнинск» Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»
1. Создать рабочую группу по реализации на территории муниципального образования «Город Обнинск» Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» (далее – рабочая группа) со сроком деятельности до 01.01.2022 года в следующем составе:
- Ананьев Геннадий Евгеньевич – заместитель главы Администрации города по вопросам управления делами, руководитель рабочей группы;

- Лобачева Юлия Александровна – председатель Комитета по охране окружающей среды, контролю в сферах благоустройства и экологии Управления городского хозяйства Администрации города – заместитель руководителя рабочей группы;

Члены рабочей группы:

- Беликов Андрей Юрьевич – начальник Отдела по благоустройству и озеленению городских территорий Управления городского хозяйства Администрации города;

- Лазаренко Алексей Михайлович – заместитель начальника Правового управления Администрации города;
- Помещикова Светлана Анатольевна – начальник Правового управления Администрации города;

- Сурнина Ольга Борисовна – начальник Отдела земельных отношений и приватизации муниципального имущества Управления имущественных и земельных отношений Администрации города;
- Тригуб Юлия Леонидовна – начальник Отдела муниципального жилищного контроля Управления городского хозяйства Администрации города.
2.
Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города по вопросам управления делами Г.Е. Ананьева.
Глава Администрации города
                                                                   Т.Н.Леонова
п.п.
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы Администрации города

по вопросам управления делами                                                                   Г.Е.Ананьев
Начальник Управления городского хозяйства
Администрации города                                                                                  И.В.Раудуве

Начальник Управления имущественных

и земельных отношений Администрации города                                     Л.В.Латыпова

Начальник Правового управления

Администрации города                                                                          С.А.Помещикова

Исп. А.М.Лазаренко

Тел.: 39-6-09-12

Рассылка:

1. В дело – 4;
2. Г.Е.Ананьев – 1;
3. УГХ – 3;
4. УИЗО – 1;
5. Правовое управление – 1.